
 

 
 
 

2023/2024  

INDONĒZIJA AR         

GLEZNAINO NUSA PENIDAS SALU 

UN JAUNO GADU BALI 
 

  

 
 

 

 19.12. – 02.01. 15 dienas EUR 2895 
Ar Jaungada vakariņām iekļautām cenā! 

diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 19.12. 

Rīga – Stambula 

nakts lidmašīnā 

• 16.45 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 19.00 – 23.15 lidojums Rīga – Stambula 

• 02.40 lidojums Stambula – Džakarta 

trešdiena, 20.12. 

Stambula – Džakarta  

****viesnīca Džakartā 

• 18:00 ierašanās Džakartā 

• robežas formalitātes un transfērs uz viesnīcu Džakartas lidostas apkārtnē. Atpūta pēc lidojuma 

ceturtdiena, 21.12. 

Džakarta – 

Jogyakarta – 
Wonosobo  

 

 

 
***+viesnīca 

Vonosobo 

• rīta lidojums Džakarta – Džokdžakarta (Javas sala) 

• Borbudurs – lielākais budistu templis pasaulē. ”Galma astronomiem bija uzdots Šailendras 

karaļvastī uzmeklēt to vietu, kur vīrišķā Saule iespiežas sievišķajā Zemē. Tika pētīti horoskopi, 

veikti aprēķini, analizētas cēloņsakarības un beidzot izdarīts secinājums, ka dievišķā 

savienošanās notiek uz kupolveidīgā pacēluma auglīgajā Javas vidienē. Un tā 8. gs vidū tika 

atrasta piemērota vieta, kur celt templi pēc mītiskā Meru kalna parauga, ap kuru saskaņā ar 

hinduisma mācību griežas visa pasaule” 

• Mendut templis glabā skaistāko Budas statuju Javas salā 

• pārbrauciens uz Wonosobo (55 km), holandiešu kolonizatoru atpūtas vietu, Dienga plato pakājē 

piektdiena, 22.12. 

Wonosobo – 
Jogyakarta 

 

 
 

****viesnīca  

Džokdžakartā 

• mistiskais Dieng Plateau – sabrukusi, antīka vulkāna kaldera. Te mēs skatīsim vecāko 

hinduistu tempļu kompleksu Indonēzijā un kūpošo Sikidang krāteri 

• Dienga plato Krāsainais ezers ar sirreālu ūdens nokrāsu 

• pārbrauciens atpakaļ uz Džokdžakartu (90 km) 

• UNESCO kultūras mantojuma sarakstā iekļautais mītiskais Prambanana hinduisma templis –  

vislielākais Šivam veltītais tempļu komplekss Indonēzijā, kura reljefos attēlots eposs Ramajāna 

• kaut gan 8. gs. celtais Candi Sewu ir viens no lielākajiem budistu tempļu kompleksiem pasaulē, 

tūristi tomēr to vēl nav atklājuši 



 

diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 23.12. 

Jogyakarta – 

Denpasar – Sanur 

****viesnīca Sanurā 

• īss ieskats Indonēzijas dvēselē Džokdžakartā – Javas salas mākslas un kultūras centrā. Šeit 

apmeklēsim vienu no galvenajiem pilsētas simboliem, par Ūdens pili dēvētos karaliskos dārzus 

• pēcpusdienā lidojums Džokdžakarta – Denpasara (Bali sala) 

• transfērs uz viesnīcu Sanuras kūrortzonā 

svētdiena, 24.12. 

Sanur – Nusa Penida 

 

 

 

 

 

 
***+viesnīca Nusa 

Penidas salā 

• brauciens ar mazo kuģīti uz Nusa Penidas salu (30-60 min) 

• Nusa Penidas sala – viens no Indonēzijas noslēpumiem, kas sāk iegūt lielāku popularitāti un 

aizrauj ceļotāju sirdis saviem gleznainajiem dabas skatiem, simpātiskajām pludmalēm un 

varenajām piekrastes klinšu ainavām, kurām nav līdzīgu Indonēzijas salu arhipelāgā   

• ekskursija pa Nusa Penidas Rietumu daļu: šeit apmeklēsim piekrastes klinšu baseinu Angels 

Billabong un Broken Beach, kur okeāns izveidojis karsta kriteni ar iespaidīgu klinšu arku 

• Nusa Penidas slavenākā pastkarte – Kelingking Beach, kuru mēdz saukt arī par T-Rex pludmali, 

jo tās kreisajā pusē masīva klints stipri atgādina karaliskā tiranozaura (Tyrannosaurus Rex) galvu  

• relaksācijas pauze Crystal Bay pludmalē – atpūta pludmalē, peldes vai iespēja doties snorkelēt 

iepazīstot Nusa Penidas daudzveidīgo un neskarto zemūdens pasauli (snorkela masku var izīrēt) 

pirmdiena, 25.12. 

  Banyuwangi – Kawah 

Ijen – Ulun Danu 

Bratan – Ubud 

 

 
****viesnīca Ubudā 

• turpinām salas iepazīšanu ar ekskursiju pa Nusa Penidas Austrumu daļu:  

• Teletūbiju kalni, kur zaļo pakalnu ainava atgādina slaveno bērnu TV seriālu 

• Tūkstošs salu skatu laukums (Pulau Seribu) – droši vien iespaidīgākais panorāmas skats Nusa 

Penidā, atklājot izrobotas klintis un saliņas uz abām piekrastes pusēm 

• Atuh Beach un Diamond Beach – gleznains Nusa Penidas stūrītis, kur varenas klintis un klinšu 

saliņas ieskauj divas balto smilšu pludmales. 

• brauciens ar mazo kuģīti atpakaļ uz Bali salu (30-60 min) 

otrdiena, 26.12. 

   Ubud – Besakih – 

Ubud 
 

****viesnīca Ubudā 

• ekskursija pa Bali salu: slavenās Ubudas rīsu terases 

• Bali Valdnieku ieleja Gunung Kawi – mistiskās un laikmetu līkločos aizmirstās karaļu kapenes 

• viena no nozīmīgākajām svētvietām Bali salā – Pura Tira Empul templis ar svētavota baseiniem 

• par Mātes Templi dēvētais Besakih tempļa komplekss ir svētākais hinduistu reliģijas 

arhitektūras piemineklis Balī 

trešdiena, 27.12. 

Ubud –  Tahan Lot –

Danu Bratan –  Kuta 

****+viesnīca Patra 
Bali Resort Bali salā 

• par Bali simbolu kļuvušais Ulun Danu Bratan peldošais templis  

• karaliskais, dārza ieskautais Taman Ayun templis un mērkaķu vērošana Pērtiķu mežā  

• romantiskais Tanah Lot okeāna templis saulrietā laikā kļuvis par salas simbolu, kas izdaiļo 

pastkartītes un noteikti būs atrodams tūristu fotgrāfijās 

ceturtdiena, 28.12. –

sestdiena, 30.12. 

       Kuta (Bali sala) 

 

****+viesnīca Patra 
Bali Resort Bali salā 

• 3 brīvas dienas atpūtai Bali salā – peldēšanās un sauļošanās. Par Ēdenes dārzu sauktā Bali 

sala iekarojusi ceļotāju sirdis, pateicoties lieliskajām pludmalēm, vulkānu un rīsa terašu ainavām, 

krāšņajai zemūdens pasaulei un sērfingam, senajiem tempļiem un unikālajai kultūrai 

• par papildu samaksu iespējamas ekskursijas (ziloņu safari, raftings, snorkelēšanas tūres; 

ekskursija uz Uluwatu krastu, Pandawa pludmali un Water Blow klintīm pret kurām paisuma 

laikā triecas varenu viļņu ūdens šaltis; ekskursijā uz Batur vulkānu) 

svētdiena, 31.12. 

       ****+viesnīca Patra 
• brīva diena atpūtai Bali salā – peldēšanās un sauļošanās.  

• Jaunā gada svinēšana Bali salā pie Indijas okeāna (svētku vakariņas viesnīcas restorānā)! 

   pirmdiena, 01.01. 
   Kuta – Denpasara – 

Singapūra – Stambula 

nakts lidmašīnā 

• Labrīt 2024. gadā!  

• īss transfērs uz Denpasaras lidostu 

• lidojums Denpasara – Singapūra 

• 23.35 lidojums Singapūra – Stambula 

otrdiena, 02.01. 

Stambula – Rīga 
• 06.10 ielidošana Stambulā 

• 16.00 – 18.10 lidojums Stambula – Rīga 

    Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 625! 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
- lidojumi Rīga – Džakarta; Singapūra – Rīga (ekonom. klase, 30 kg nodod. bagāža) 

- 3 reģionālie lidojumi Džakarta - Džokdžakarta; Džokdžakarta – Denpasara un 

Denpasara - Singapūra (20 kg nododamā bagāža), lidostu nodokļi; 

- aprakstā minētās ekskursijas un transporta pakalpojumi 

- naktsmītnes atbilstoši maršruta aprakstam (12 naktis): ***+, **** un ****+ 

viesnīcās ar brokastīm, divvietīgos numuros ar WC un dušu; 

- 6 pusdienas ekskursiju dienās; 31.12 Jaungada vakariņas 

- veselības apdrošināšana; vietējā gida pakalpojumi ekskursiju laikā 

- IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi ceļojuma laikā 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
- personīgie izdevumi; vakariņas; pusdienas atpūtas un lidojumu dienās 

- papildu ekskursijas un ieejas maksa objektos, kuri nav minēti programmā;  

- dzeramnauda šoferiem, gidiem un apkalpojošajam personālam (~60 USD) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

              

 

Pieteikšanās ceļojumam 
avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 500 15.07. EUR 1300 15.10. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
   Latvijas Rep. pilsoņiem Indonēzijas vīzas nav nepieciešamas. Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma un ar 

vismaz 2 brīvām lapaspusēm pie atzīmes Vīzas. 

• papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena vecāka 

atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija.  
• LR nepilsoņus par Indonēzijas vīzām lūdzam savlaicīgi interesēties IMPRO birojā pirms ceļojuma! 

 

Grupas sapulce 05. decembrī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā) 

! Uzmanību! Ceļojuma cena var palielināties LR likuma “Par PVN” izmaiņu gadījumā,  

kā arī atkarībā no degvielas cenas, lidostu nodokļu un ASV dolāra kursa pieauguma!  
                         Mainoties lidojumu laikiem, programmā ir iespējamas izmaiņas! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

atteikšanās datums līdz 15.07. pēc 15.07. pēc 15.10. 

zaudētā summa EUR 250 EUR 1200 visa summa 


